[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Залучского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2022 № 51
с. Залучье

Об оснащении территорий общего пользования первичными

средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Залучского сельского поселения Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Обеспечить оснащение территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем в населенных пунктах:
	Наименование населенного пункта
	Улица, номер дома
	Инвентарь

	с. Залучье
	ул. Васильева д. 6
ул. Молодежная д. 7, 13

ул. Рендакова д. 16/2
	лестница,
ведро,

лестница

	д. Залучье-2
	д. 3, 6, 25, 37

д. 39
	ведро,
лопата

	д. Кулаково
	д. 5,

д.10
	лопата,

ведро

	д. Пустошка
	д. 21
д. 22, 29
	ведро,
лестница

	д. Средняя Ловать
	д. 4, 36, 40, 56
д. 2, 6, 22

д. 14
	ведро,
лопата

багор

	п. Шубино
	д. 3

д. 4
	ведро,

лопата

	д. Шумилкино
	д. 2
д. 4, 9, 14
	лестница,
ведро

Глава Залучского

сельского поселения                                                            Е.Н.Пятина